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Curso: ENFERMAGEM

Classif. Candidato(a)
1 VITORIA CAROLINA SANTOS BESSA
2 MARIA ANTONIA RODRIGUES BESSA
3 ANDRE DE FRANCA RODRIGUES
4 ANNA BEATRYZ ALVES MARIANO
5 NADIANE INACIO FERNANDES DE LIMA
6 LEANDRO LOPES DE MELO
7 GILVANA NOGUEIRA DA SILVA
8 VICTORIA APARECIDA GONCALVES
9 MARINA MATTUS RAMOS
10 PEDRO HENRIQUE MENDONCA BELO LIMA
11 ANA CLARA CARNEIRO
12 CAROLINE TEIXEIRA DAL PAZ
13 BRUNA MARQUES MAGALHAES
14 JACQUELINE PERES FRAGA
15 MARIANE RUZZA FREITAS
16 JOAO MAX CASARIN NETO
17 GABRIELA RODRIGUES DE ARAUJO
18 BIANCA PEREIRA DE ABRANTES
19 IZADORA DE SOUSA GONCALVES
20 AMANDA SOUSA PEREIRA
21 ADRIANA SERRA DOS SANTOS
TOTAL: 21
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Inscricdo
117338
118233
114587
115698
114684
115562
117434
116222
118489
114174
116250
114530
115250
117706
114414
114524
117789
115519
118611
114737
114354

Redacéo
20,00
19,25
17,00
16,00
14,25
14,25
14,25
14,00
13,25
13,25
13,25
12,50
12,25
12,00
12,00
12,00
11,25
11,00
10,75
10,00

5,00
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Total
20,00
19,25
17,00
16,00
14,25
14,25
14,25
14,00
13,25
13,25
13,25
12,50
12,25
12,00
12,00
12,00
11,25
11,00
10,75
10,00
5,00

FUNDACAO AROEIRA

Situacéo
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera

Classificado - Lista de Espera
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Classif. Candidato(a) Inscrigdo
1 PAULA DENISE ALVES GOMES 114346
2 LUANA NOGUEIRA DA CRUZ PEREIRA 118130
3 AMANDA BRUNIELY MACHADO DE BRITO 116771
4 BRENDA KLENDA BARBOSA MOURAO 117447
5 JOICIELLY DA SILVA SOUSA 117002
6 ANA PAULA SOARES RIBEIRO 115818
7 LAYLA LUANNA PEREIRA AZEVEDO 118608
8 EMERSON ALVES LIMA 115155
9 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 115556
10 DANIEL MILHOMEM PAES LANDIN 116217
11 MAIRA PEREIRA MIRANDA DE AGUIAR 117137
12 VICENTE ALVES VAZ FILHO 115976
13 HUGO VICTOR CHAVES DO VALE 115770
14 GABRIELE RODRIGUES DA COSTA 114387
TOTAL: 14
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Redacéo

17,25
16,00
14,00
12,75
12,00
12,00
11,25
10,75
10,25
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

Total
17,25
16,00
14,00
12,75
12,00
12,00
11,25
10,75
10,25
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
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Situacéo
Classificado em 12 chamada
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
Classificado - Lista de Espera
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FUNDACAO AROEIRA

Curso: FISIOTERAPIA

Classif. Candidato(a) Inscricéo Redacdo Total Situacéo

1 KAREN CRISTINA DE MIRANDA DIAS 116697 18,25 18,25 Classificado em 12 chamada

2 ELOIZE CASAGRANDE 116078 15,00 15,00 Classificado - Lista de Espera
3 EDUARDA BELONI SANTOS 118676 15,00 15,00 Classificado - Lista de Espera
4 ALICIA DA MOTA SILVA 114598 14,25 14,25 Classificado - Lista de Espera
5 JEOVANNA FERREIRA MIRANDA 116073 13,25 13,25 Classificado - Lista de Espera
6 WIVIANE DE ABREU CABRAL CAIXETA 118212 13,25 13,25 Classificado - Lista de Espera
7 SABRINA DA MATA LIMA 117898 13,00 13,00 Classificado - Lista de Espera
8 LAILA NAIARA DE SOUZA 114919 12,75 12,75  Classificado - Lista de Espera
9 MARIANA MIRANDA COSTA 116679 11,25 11,25  Classificado - Lista de Espera
10 LETICIA SANTANA SANTOS 114952 11,00 11,00 Classificado - Lista de Espera
11 VANESSA COSTA FERREIRA 116412 11,00 11,00 Classificado - Lista de Espera
12 AMADA LOPES TEIXEIRA 115057 10,00 10,00 Classificado - Lista de Espera
13 HENDREGA NADYNNE DE OLIVEIRA SANTOS 118149 9,25 9,25 Classificado - Lista de Espera

TOTAL: 13

Pagina 3



